
Makita Werkzeug Ges.m.b.H.

Kolpingstrasse 13, 1230 Wien

Tel:  01 / 616 27 30 - 0*

Fax:  01 / 616 27 30 - 40

Mail: verkauf@makita.at

Web:  www.makita.at

Makita Service Information / Model: BO6030

Seite 1/3

(c) 2014 by Makita Austria. All Rights Reserved. Änderungen und Irrtümer vorbehalten / MSIO V2.0 / Thursday 27th of February 2014 11:09:15 AM / 



Makita Werkzeug Ges.m.b.H.

Kolpingstrasse 13, 1230 Wien

Tel:  01 / 616 27 30 - 0*

Fax:  01 / 616 27 30 - 40

Mail: verkauf@makita.at

Web:  www.makita.at

Makita Service Information / Model: BO6030

POS Bestell-Nr. Artikelbeschreibung Stk. Stk.Preis

1
417416-6

Deckel - oben  BO6030
1 N/A

2
265995-6

SELBSTSCHN.SCHRA 4x18 BO5030
5 N/A

3
651286-5

SCHALTER  SGEL206C-5
1 N/A

4
685700-9

SCHAUMGUMMI
1 N/A

5
645253-0

KONDENSATOR  FS2300-6300
1 N/A

6
265995-6

SELBSTSCHN.SCHRA 4x18 BO5030
2 N/A

7
687052-4

KABELKLEMMPLATTE
1 N/A

7
687063-9

KABELKLEMMPLATTE HT-345
1 N/A

7.2
687052-4

KABELKLEMMPLATTE
1 N/A

8
666855-9

POWER SUPPLY CORD 1.0-2-4.0
1 N/A

8
695034-2

KABEL  1.0-2-4.0
1 N/A

8.2
695034-2

KABEL  1.0-2-4.0
1 N/A

9
682559-5

KABELSCHUTZ  8
1 N/A

10
631424-5

REGELELEKTRONIK  BO6030
1 N/A

11
646056-5

Drosselspule  BO6030
1 N/A

12
191962-4

KOHLEN CB-419(CB-406/407)hp164
1 N/A

13
643923-5

KOHLENHALTER  UH4260/48/5260
2 N/A

14
819063-3

ETIKETTE   " M A K I T A "
1 N/A

15
911138-5

SCHRAUBE  M4x20
4 N/A

16
168324-1

GRIFF  BO5020/BO5021/BO6030
1 N/A

17
252042-2

4-KANT MUTTER  M5
1 N/A

18
210005-4

KUGELLAGER  608DDW  HM3541FC
1 N/A

19
681644-1

ISOLIERSCHEIBE
1 N/A

20
638067-4

FELDANSCHLUSSPLATTE  BO6030
1 N/A

21
634408-2

FELD  BO6030
1 N/A

22
266046-8

SELBSTSCHNEID. SCHRAUBE  5x50
2 N/A

23
516453-8

ANKER  BO6030
1 N/A

23 *** INC. 18,19,25
N/A

24
417415-8

LUFTABLEITPLATTE  BO6030
1 N/A

25
240043-2

LÜFTERRAD  70  BO6030/BO4900V
1 N/A

26
421763-9

Gummiführung  BO6040/BO6030
1 N/A

27
911018-5

SCHRAUBE  M3x12  911018-5
3 N/A

28
183323-2

SPIRALGEHÄUSE  BO6030
1 N/A

28 *** INC. 29
N/A

29
183323-2

SPIRALGEHÄUSE  BO6030
1 N/A

29 *** INC. 28
N/A

30
251291-8

SCHRAUBE  M4x8  BO6030/BO4900V
2 N/A

31
253315-6

SCHEIBE  15  253315-6
1 N/A

32
211236-8

KUGELLAGER  6002DDW    neu
1 N/A

32
211227-9

KUGELLAGER   6002DDW  211227-9
1 N/A

Seite 2/3

(c) 2014 by Makita Austria. All Rights Reserved. Änderungen und Irrtümer vorbehalten / MSIO V2.0 / Thursday 27th of February 2014 11:09:15 AM / 



Makita Werkzeug Ges.m.b.H.

Kolpingstrasse 13, 1230 Wien

Tel:  01 / 616 27 30 - 0*

Fax:  01 / 616 27 30 - 40

Mail: verkauf@makita.at

Web:  www.makita.at

Makita Service Information / Model: BO6030

POS Bestell-Nr. Artikelbeschreibung Stk. Stk.Preis

32.2
211236-8

KUGELLAGER  6002DDW    neu
1 N/A

33
253878-2

SCHEIBE  10  253878-2
1 N/A

34
317416-5

Einfassungsschale  BO6030
1 N/A

35
852996-9

TYPENSCHILD  BO6030
1 N/A

36
183322-4

Motorgehäuse  BO6030
1 N/A

36 *** INC. 14
N/A

37
151518-5

Staubsackhalterung  151518-5
1 N/A

38
151517-7

SPÄNESACK  BO5020/5021/BO4900V
1 N/A

39
241665-1

Ventilator  92  BO6030
1 N/A

40
961055-9

SEGERRING  S-15  HP1641
1 N/A

41
211234-2

KUGELLAGER  6902LLB  (Teil 41)
1 N/A

41
211239-2

KUGELLAGER  6902DDW  BO6030
1 N/A

41.2
211234-2

KUGELLAGER  6902LLB  (Teil 41)
1 N/A

42
211239-2

KUGELLAGER  6902DDW  BO6030
1 N/A

42
211244-9

KUGELLAGER  6902LLU  (Teil 42)
1 N/A

42.2
211244-9

KUGELLAGER  6902LLU  (Teil 42)
1 N/A

43
285702-1

KUGELLAGERABDECKUNG  BO6030
1 N/A

44
911018-5

SCHRAUBE  M3x12  911018-5
4 N/A

45
324144-5

SPINDEL  BO6030
1 N/A

46
A-87812

Schleifteller  weich  neu
1 N/A

46
743063-0

SCHLEIFPLATTE 150  BO6040/30
1 N/A

46.2
193299-5

Gummiteller (weich) BO6040/30
1 N/A

46.3
A-87812

Schleifteller  weich  neu
1 N/A

47
266270-3

INBUSSCHRAUBE  M8x14
1 N/A

1001
410047-0

SCHLÜSSELHALTER  5.6
1 N/A

1002
794610-0

ABRASIVE DISC 150#120
1 N/A

1003
783203-8

INBUSSCHLÜSSEL  5
1 N/A

1004
193294-5

Papiersack + Halter  neu
1 N/A

1005
193293-7

5 Stk.  Papierstaubsäcke  neu
1 N/A

1006
821551-8

MAKPAC TYPE 3 395x295x210mm
1 N/A

1007
837654-8

INNER TRAY
1 N/A

1008
800V60-2

BO6030J INDICATION LABEL
1 N/A

1009
800V61-0

BO6030J PLASTIC CASE LABEL
2 N/A

5001
654128-2

ERDUNGSKLEMME  BO6030/6826/27
1 N/A

Seite 3/3

(c) 2014 by Makita Austria. All Rights Reserved. Änderungen und Irrtümer vorbehalten / MSIO V2.0 / Thursday 27th of February 2014 11:09:15 AM / 


